
UCHWAŁA NR VII/198/17
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 20 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/189/17 z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum
lokalnego w istotnych sprawach dotyczących mieszkańców gminy Magnuszew.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt 3, art. 4, art. 9 ustawy 
z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 706 z późn. zm.) Rada Gminy 
Magnuszew uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/189/17 z dnia 1 marca 2017 r. zmienia się treść § 3. ustalając nowe jego brzmienie:

„Termin przeprowadzenia referendum o którym mowa w §1. uchwały wyznacza się na dzień 7 maja 
2017 r.”.

§ 2. Ustala się nowy kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum zawarty 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podlega bezzwłocznemu rozpatrywaniu na terenie Gminy Magnuszew 
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Rybarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2992



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/198/17
Rady Gminy Magnuszew 

z dnia 20 marca 2017 r.

Data wykonania
czynności

referendalnej

Treść czynności referendalnej

23 marca 2017 r. - podanie do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy Magnuszew 
oraz umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Magnuszew uchwały Rady Gminy o 
zmianie terminu przeprowadzenie referendum lokalnego.

do 10 kwietnia 2017 r. - podanie do wiadomości mieszkańców w formie obwieszczenia Wójta Gminy Magnuszew 
informacji o granicach i numerach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych 
komisji do spraw referendum, w tym o siedzibie komisji właściwej dla głosowania 
korespondencyjnego oraz lokalach dostosowanych dla wyborców niepełnosprawnych

do 11 kwietnia 2017 r. - powołanie przez Radę Gminy Magnuszew Gminnej Komisji do Spraw Referendum w 
Magnuszewie

do 14 kwietnia 2017r - sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału w referendum lokalnym
-  podanie informacji o sporządzeniu spisu mieszkańców uprawnionych do udziału w 
referendum oraz o miejscu i czasie jego udostępnienia
- powołanie przez Gminną Komisję do Spraw Referendum w Magnuszewie obwodowych 
komisji do spraw referendum
- zgłaszanie Wójtowi Gminy Magnuszew przez osoby niepełnosprawne uprawnione do 
udziału w referendum zamiaru głosowania korespondencyjnego, w tym przy pomocy 
nakładki na kartę sporządzonej w alfabecie Braille’a

do 20 kwietnia 2017 r. - składanie wniosków do Wójta Gminy Magnuszew o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do 
głosowania

do 24 kwietnia 2017 r. - składanie wniosków przez osoby niepełnosprawne do udziału w referendum  o dopisanie do 
spisu w wybranym obwodzie głosowania dostosowanym do ich potrzeb

- składanie wniosków osób uprawnionych do udziału w referendum o dopisanie w wybranym
obwodzie głosowania

5 maja 2017 r. o 
godz. 24.00

- zakończenie kampanii referendalnej

6 maja 2017 r. - przekazanie przewodniczącym Obwodowym Komisji ds. referendum spisu mieszkańców 
uprawnionych do głosowania

7 maja 2017 r. 
godz. 7.00-21.00

Głosowanie w referendum

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2992


		2017-03-28T13:52:12+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




